DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://santaines.ma.gov.br/diario-oficial-do-municipio/

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

Santa Inês – MA :: Diário Oficial – Edição 054::  sexta-feira, 10 de março de 2022  :: Página 1 de 1

PORTARIA Nº 933/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE  SANTA INÊS - MA, no

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

NOMEAR o Sr. ANDRES LUSTOSA OLIVEIRA,

brasileiro, casado, inscrito no CPF nº 744.565.473-91, para

ocupar o Cargo de Diretor do Departamento Contábil parte

da estrutura orgânica de servidores comissionados do

Município de Santa Inês/MA.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE E

CUMPRA-SE.

Paço da Prefeitura Municipal de Santa Inês/MA, aos 02 de

FEVEREIRO de 2022.

LUIS FELIPE OLIVEIRA DE CARVALHO

Prefeito do MunicípioPORTARIA Nº 973/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE  SANTA INÊS - MA, no

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

NOMEAR o Sra

.Maria Madalena Martins Moraes, brasileira, solteira,

inscrita no CPF nº 176.717.103-00 para ocupar o Cargo de

Secretaria Adjunto de Educação parte da estrutura orgânica

de servidores comissionados do Município de Santa

Inês/MA.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE E

CUMPRA-SE.

Paço da Prefeitura Municipal de Santa Inês/MA, aos 08 de

Março de 2022.

LUIS FELIPE OLIVEIRA DE CARVALHO

Prefeito do Município

Santa Inês – MA :: Diário Oficial - Edição 058 :: sexta-feira, 10 de março de 2022 :: Página 1 de 2

SUMÁRIO

Descrição  Página

PORTARIA Nº933 e 973

          01